L

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte l rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
V. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR~ No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 016 |[011 | 2016{| 10083 10046
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS LIQUIDACION NO. 884 5556
RPA RTO DEV
1
g:;g,?: : DEVENGADO / Glase de OTROS GASTOS
L/ Cuenta
Banco: Monetaria: [ I |
/
Comprobante GASTOS Numero ?/acién 0
Beneficiario: 1200942504 IZAMBRANO RIVERA CAMILO w _J
4 va — — — e
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos-én General para 20.00
Vehiculos Terrestres 7
[} 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en ef Interior 122.95
TOJAL PRESUPUESTARIO 142.95
IVA 0.00
SUB - TOTAL 142.95
RETENCIONESIVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESYPUESTARIQ, 0.00
TAL A PAGAR 142.95
SON: CIENTO CUARENTA Y DOS DOLARES CON 95/100 CENTAVOS /
DESCRIPCION: ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-TENA-QUITO DEL 08 AL 10-08-2018,
MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME NO. 884 AUTORIZADO.
~
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DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
TN \
. - ¢\
FECHA: / e A
16/11/2016 2RI
\\ anrio Responsable Diréénr Financiero




Institucion: 159 ISNEF::ngTaglA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic
ACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 015 011 2016 10046 10046
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

LIQUIDACION NO. 834

RPA RTO DEV
Cl d
Registro: COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS ‘
Cuenta
Banco: Monetaria: I I ]
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: [ 1200942504 |ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL I
ﬂ\
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000  Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 20.00
Vehiculos Terrestres
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Stbsistencias en el Interior 122.95
TOTAL PRESUPUESTARIO 142.95
IVA 0.00
SUB - TOTAL 142.95
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUI%J/ESTARIO 0.00
T(y‘AL A PAGAR 142.95
SON: CIENTO CUARENTA Y DOS DOLARES CON 95/100 CENTAVOS //
DESCRIPCION: ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADOAUITO-TENA-QUITO DEL 08 AL 10-08-2016,
MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME NOQ. 884 AUTORIZADO.
~,
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/
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO l \\ /
FECHA: L 0,
15/11/2016 -

Funcionario Responsable

Dirg

tor Financiero

JE0¥3




SENESCYT

Direccion Financiera

A
g‘< 'Lﬁ o

!Elaborado por:
Marcia Collaguazo

CALCULO DE ANTICIPOS O LIQUIDACIO! = IATICOS

C.C. 1200942504 . 884
Nombres: ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIE .
30% sin comprobantes de ventas 43,00

DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio FeciaFir Valores
Viaticos 2 08/08/2016 10008, 118

B 43,00

70% con comprobantes de ventas N 74,95

DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fi Valores
Hospedaje 08/08/2016 23,00
Alimentacion 08/08/2016 IONCHREE £1.95
Reembolsos 27,00

DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Foota Fi Valores
Transporte / -
Peajes - ]
Combustibles 27,00
Otros: Arreglo de llanta

VALOR A “=C ir[ § 142,95
~ £ ; D
CUENTA rO’ 3]s 12,95

Revisa.'2 por:

Base Legal:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdz i
MRL-2014-0165, Registro Oficial Suplemento 326 de 04-sep.-2014
REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministe
Laborates 51, Registro Oficial Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segiin Acverdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficia e
de Diciembre del 2015/REF. A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. 0%«
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e . Secretariade
L

;m&mi s
" Giencia, Tecnalogia & Innovacion

-

Memorando Nro. SENESCYT-DADM-2016-0969-MI

Quito, D.M., 16 de septiembre de 2016

PARA: Sr. Lcdo. Ramiro Eduardo Alban Moscoso
Director Administrativo

ASUNTO: ENTREGA DE INFORMES DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

De mi consideracion;

<~
Se procede a la entrega de informes de servicios institucionales para que se proceda al
pago respectivo.
NOMBRE FECHA FECHA |FECHA .
CONDUCTORDESTINO SOLICITUDDE VIAJE INFORMEOBSERVACION
rectificado la
firma en la
solicitud se
ESILSI()D%RON QUITO-ESMERALDAS|17/08/2016 ég /318 1201¢P2/08/201Grecibe el
15/09/2016 se
/ entrega el
16/09/2016
rectificado lo
isolicitado se
/. AMBRANO 08 al recibe el
N CAMILO TENA-NAPO 05/08/2016 1, 508120161 5/03/20100 510912016 se
entrega el
16/09/2016

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

, QO 7
,ﬁbac &L,@rwfﬁ/ e — s -
N2
4 e o oy Bl

Srtda. Chhia G4
ANALJISTA |

LT

* Documento generado por Quipux Ll



: . b@cretclr;a de 44t Mm'« ‘,~
- ? Educacién Superior, .... de Relaciones s - e
. Ciencia, Tecnologia e Innovacion Laborales £9° « .
S @ i \(c
— - 22 % -
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ? é Q . :
okt p F I\
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) Y = |ft ‘J
INSTITUCIONALES P a4 — H
(it & e
, S — uz oz T
; : - DATOS GENERALES LR B T e
NUMERO DE CEDULA APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR { PUESTO QUE OCUPA: E & 8 (I35
Sl
1200942504 #  fambrane Rivera Camilo Salatiel. Conductor I ¥~
e & C
CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA Q' EL SERVIDOR C}:’ L [3 [
< L
Tena-Napo. Direccion Administrativa M
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: . f . }
oberto Mina- Javier Mazache- Ana Diaz.” e
p INFORME DE AC"V!DADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
t ; 08/08/2016
Se movillzo a los funccionarios desde Quito hasta la ciudad de Tena.
ZI 09/08/2016
Se movilizé a los funcionarios en la ciudad de tena y la universidad IKIAM,

10/08/2016

Jowa:
Se movilizé a los funcionarios en fa ciudad de tena y fa universidad IKIAM hasta las 17 hrs.Después retorno a la ciudad de Quito

Alimentacion 08/08/2016 001-001-000000340 9,70
Alimentacién 08/08/2016 001-001-000000338 10,00
Alimentacién - 09/08/2016 001-001-000000336 10,00
Alimentacién 09/08/2016 001-001-000000339 10,50 &w
Alimentacién 10/08/2016 001-001-000001028 3,25
Alimentacion 09/08/2016 002-001-000007930 2,00
Hospedaje 10/08/2016 001-001-000001211 P
Combustible 10/08/2016 001-004-000293712
Combustible 10/08/2016 002-002-000374414
TOTAL
ITINERARIO SALIDA LLEGADA ) NOTA
FECHA : Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
h institucional segtin sea el caso, hasta su liegada de estos sitios.
TIPO DE SALIDA / LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE FECHA HORA | FecHa HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm /id-mmm-aaai hh:mm
Terrestre "“I‘Fit»i?‘“izg"" Ar Quito-Tena fo K ‘koa/oc/zmsf/ g "7 08/08/2016 18:30
Terrestre Institucional g Tena 09/08/2016 09/08/2016
PEQ-162
Terrestre fnstitucional /f Tena - Quito p 10/08/2016 8:00 r'd

NOTA
El presente mformedebe\r\a’ presentarse dentro del término de 4 dias
to de servlcm{mstltucmnales caso contrario la

e demorard e incldgo de no presentarlo tendria que
“yando el cumplimiento de servicios

ituir Jbs valores percibidos.
instituglonales sea superior al numero de digs autorizados, se debera

adjunfar la autorizacion por escrito de la M

NOMBRE:
EFE INMEDIATO DE LA ¢ EL RESPONSAB DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA @
y

—
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA N
COMISIONADOY]

. arcelo Calles < {NOMBRE: ’ '\ \a Mlguels. A W= ST T_{
Diracyer Administrativo............... (E) CARGO: . COORDINADOR GEN RAL*‘@N @ sr? 2 o Educ@cnor:‘:;.up\:rv 5 ;
ANCIBRO - I:%nmugl o i

= Taanva |

Sy L !

. ):) ¥

eemcsamsnsmmmean

5 Qer‘!btdo por._,..L. %
/s M

A e A S

T

S G / jths?

DIRECCION FINANCIERA
CONTABILIDAD .. -



BORJA CONDOR CECILIA VERONICA | RUC: 1500757768001 5

-,/ JUGUERIA MAFER | NOTA DE VENTA |

DIR.: SIMON BOLIVAR S/N Y AMAZONAS SERIE 001 - 501
TENA - NAPO - ECUADOR

. »
ACTIVIDADES SERVICIO HASTA 250,00 00 3 0 9 03 4 O 7
RiS€+ CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD AUTOR. SR!. 1118316524

FECHA: @2 . 08 -2 4 .~ RUC: £W4¢z§o¢,

cueNTE: (o0 (10 REAMBEANS -
DIRECCION

FECHA DE CADUCIDAD : 04 -02 - 2017 _/ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

CANT.] DETALLE | v.uNmario| v.TOTAL |
2N/, & i
R s O N 23 |, re.

Ao pdnreral |z o0 200 )

TOTALS '3’(’/ 70 7

F{ CLIENTE . PROPIETAR! 3

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "LIBRER{A PAPELERIA E :MPREy(« ROBALINO \\ -
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2016 -02-04 NUM. 301 AL 400

DIR.: SIMON BOLIVAR S/N Y AMAZONAS SER|E7001 -001

TENA - NAPO - ECUADOR 100 9@00336 /r

ACTIVIDADES SERVICIO HASTA 250,00

™~

RiS€» CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD AUTOR. SRI. 111831652 /

FECHA: (DF- OF - 2O/6 RUC.: },26‘0 AT {’
enTE: JKCAZL/Z(,Z) %AMKBQAIJU

DIRECCION &oire

FECHA DE CADUCIDAD : 04 - 02 - 2017 _BRIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

| CANT.. ‘ DETALLE | v.UNITARIO]  V.TOTAL

o Pexand ] 85| &80,

....... G Ap&‘”’/\ 4,(@ Ml"(f
S SR ORUUTRRRRSRS AURURURTY R ]

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "LIBRERIA PAPELERIA E IMPRENTA ROBALING
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2016 -02-04 NUM. 301 AL 400

1

) SHINAK Eai!é TOTALS 40(85?
F.\CLIENTE F. PROPIETA

BORJA CONDOR CECILIA VERONICA | RUC: 1500757768001

JUGUERIA MAFER NOTA DE VENTA

DIR.: SIMON BOLIVAR S/N Y AMAZONAS SERIE 001 - 004
TENA - NAPO - ECUADOR n AO6

ACTIVIDADES SERVICIO HASTA 250,00 00 J0003 3 8 ~

RIS€» CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMBLIFICADD AUTOR. SRI. 1118316524

recwns O8-0B-20j6 7w pavggzgo o
CLENTE: ¢ *Ap(r (o ZAMBan O

-

DIRECCION

FECHA DE CADUCIDAD : 04-02-2017 _B8RIGHNAL Adquiriente - COMA: Emisor
LCANT.] - DETALLE e ummmocsl - V.TOTAL
A fHarr2 g tolle |8 [ 8.0 ]
doleaseest | ! .(.s\.d ..... 1150

TOTALS | /D 00 ,7

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "LIBRERIA PAPELERIA E IMPRENTA ROBALING
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2016 - 02 - 04 NUM. 301 AL 400

- DIR.: St S/N Y AVIAZUNKS TrocooT / y

TENA - NAPO - ECUADOR 00 30 O 9 3 3 9 /!

ACTIVIDADES SERVICIO HASTA 250,00
RiS€+ CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPUFICADD AUTOR. SR!. 1118316524
FECHA: A w0~ S5 T RUC: (2005 ¢ TTng
CUENTE: (P psi 20> TAW e

DIRECCION

FECHA DE CADUCIDAD ; 04-02 - 2017 BRWA[ Adqumente COPIA: Emisor

caNT.l 7 DETAMEEN V.TOTAL |

... CAW@NZWCM/@ 459
Lo lSOATA 2L 3,401
A NBaS23A L]

.....................................

ﬂf/:*i__W gl 1252
FICLIENTE F. PROPIETARIO a- i,

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "LIBRERIA PAPELERIA E {MPRENTA ROBALINO
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2016 - 02- 04 NUM. 301 AL 400




e NS
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o . . , e
Herrera Carrion Carmita Esperanzaf;RUC: 1600338956001 ANDRANG ZANBRAND R6SA MERGERES (R.U.C.1717308801001”

‘ FACTURA HAMiroN | T4 T SIREA
RESTAURANTE LAS DEUARS SERIE 001-001 ’ - (,‘(,‘ CAETER![éMn () 000793L7

"SUPER POLLO" 00000102, Ces: 0998363639 T 06 2888468 (_AUT. SRI. 1119223578

/recc:o&/:;rzqsu gf}s':f;véﬁ'e'ff 530y AUT. SRI. 1119232435 J Cobotorin E-mail: cafehamilton@outiook.com DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
TENA - ECUADOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO Hamilton I [%MD pla | Mes [ANO

- - | / 4

- o LR ZAL O / R.leC. /C.l..l%ﬁi.‘}:;.rzaft ............ e

. o , . Cliente:.... S0 UL AL BOAND ia de Remision:.. ...... M{
= Telt @ Y165 564

.

kY

1 > S wo . Diecciom. SN

aue._ [ 209 ?L} Zro 41 o0 , CADUCA: 01 DE AGOSTO DEL 2017 ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR
ORIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor (f g / CANT. DETALLE V. UNIT V. TOTA

o 20 (o) : L N[ v ToraL

DE[TALLE V. UNIT.| TOTAL) {

Nilrw, 727 ez 135135
\'E‘\((W\Uf/é/() : ( /

[

~ \
g
— TORMADEPAGD N, i
RMA DE ('] N \
EFECTIVO ) s“B THTM' ' FORUADE GO SUBTOAL
LY R<e) DESCUENTO|  ~
DINERO ELECTRONICO} IVA 0% 1
X DINERO ELECTRONCO ! 0% VAl = /
TARJETA DE CREDITO / DEBITO IVA 14 % 0) Llo/;’ - TARIETADE CREDITOI DERTO » 14% VA ‘2, ; /
(OTROS ) Resicontorms (TOTAKS| 5, LSV OTROS " e G TOTAL S Z .C))~
IMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO RUC: 1203471329001 AUT. SRI, 7933 * ALEGRAFIC/MPRENTA Y DISENO GRAFICO RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO « IMPRENTA - LIBRERIA Y PAPELERIA "RAMOS” « RUC: 1711886634001 « AUT. SRL. 2097
Fecha de Autor.: 03/AGOST0/2016 * CADUCA: 03/AGOSTO/2017€* Num. 01001 al 01500 TEL¥S.:2888-033 - 2886-845 «FECHA DE AUT.: 01-08- 2016 DEL 007901 AL 008506

Central Simén Bolivar SN e

NP
3 7 NUTA DE VENTR |
DIRECCION:AV. 15 DE NOVIEMBRE S/N Y A

DIAS DE PINEDA - CEL.:0999120427 /SERIE 001 - 001

RIS€  tENA - NAPO - ECUADOR .
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD OQ{O O O 1 2 1 1 /
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA 150.00 }~ AUTOR. SRI. 1119224666

—~ FECHA: /D/o?'/%/l 7 ruc: 1200 34 250Y
CLENTE: CAMILD  SaNBRANO ~—

DIRECCION  (QUIT D
FECHA DE CADUCIDAD : 02/ 08 / 2017 ORIGINAL: Adggiriente - COPIA: Emisor

CANT. DETALLE V.UNTARIO|  V.TOTAL B
....... HosRedafe 1.2 HOCHES. 20 . HA. 4
....... de). B g8 dedgodal
TN S B
________________________________________________________________ 445
FORMA DE PAGO +zmnt RARREA A
EFECTIVO ///

DINERD ELECTRONICO P TOTAL $

TARJETA CREDITG/OEBITO . y qo, (=]

O1ROS RECIBI CONFORME ' ?’

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "LIBRERIA PAPELERIAE IMPRENTA ROBALINO
Bl 16nN9E1E07AN - ALITORIZ 3849 EECHA IMP. 2016 - 08 - 02 NUM. 1201 AL 1300
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?

Secretaria de
Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

_ SOLICITUD DE AUTORIZACION PAR

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

5

—
08/2016 / /

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
. DATOS GENERALES .
NUMERO DE CEDULA APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA - DENOMINACION
1200942504 { Zambrano Rivera Camilo Salatiel” Conductor

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Banco Machala

OLICITANTE

Ahorros

“Tena - Napo // Direccién Administrativa
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) [HORA SALIDA (nh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) -~ |HORA LLEGADA (hh:mm)
198/08/2016 “10/08/2016 22:00 )
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: -
Auncicriarios de Saberes Ancestrales.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Movilizacién a la Provincia de Napo para asistir a la cumbre de Medicina Tradicional.
; TRANSPORTE :
TIPO DE TRANSPORTE - SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, _;:3\:'::;:_; RUTA FECHA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional - A
Terrestre - jito - Tena 08/08/201 08/08/2016 18:00
PEQ-162 / i / /08/2014 /08/
Terrestre stitucional Tena 09/08/2016 L 09/08/2016 18.00
Terrestre Institucional Tena 10/08/2016 / 8:00 10/08/2016 |/ 17:00
prcumm g
Terrestre metuciond Tena - Quito { 10/08/2016 1800 | ‘0/e/204 | 22:00."
R N DATOS PARA TRANSFERENCIA / REEOE
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No,DE CUENTA:

y Sf: Marcelo Calles
/ DIRECTOR ADMINISTRATIVO........... (E).

7

Mi S

Coordinador General Administrativo Eirdnciero

Estd prohibido conceder servicios Institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegado.

* INOTA: Esta sollcitu& deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
~fhoras de anticlpaflén al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesid?des institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes
El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional




* Documento aenaradn nnr Quinuy

Memorando Nro. SENESCYT-CDSA-2016-0082-MI

Quita, D:M., 03 de agosts de 2016 —

PARA: Sr. Folke Alejandro Romero Andrade
Coordinador General Administrative Financiero, Subrogante

ASUNTO: $ALVOCONDUCTO DE VEHICULO INSTITUC

De mi consideracion:

Por medio del presente, solicito la emision del salvoconducto de un vehiculo institucional
para el traslado de 8 funcionarios de la SENESCYT a la ciudad de Tena, para realizar la
avanzada y coordinacion respectiva para la visita del Sr. Secretario René Ramirez a esta
ciudad. El Sr. Secretario intenvendra en la Cumbre de Medicina Tradicional, evento al
que ha sido invitado; y, a su vez, se participara en un evento de adjudicacion de becas
organizado por esta Secretaria.

El viaje se realizara con el siguiente itinerario:

Fecha /Salida Hora Destino
08-08-2016 ﬁuito 08:00 Tena
09-08-2016 Tena 17:00 Quito

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Soc. Maria Fernanda Yanchapaxi Travez <
COORDINADORA DE SABERES ANCESTRALES

Copia:
Sr. Juan Carlos Sinmaleza Ramirez
Conductor Juridico

Srta. Tania Gabriela Reinoso Jacome
Analista de Transporte

Tueyaqul
Mekinghe 30Ty U de Tchubre, sexd Pl Chychag v CPueriesr v
Tt AU &3 DANTIRD IRAO%4Y Sartn P

R




: «" Secretaria de
» —> Educacion Superior,
-? - Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Memorando Nro. SENESCYT-CDSA-2016-0083-MI

Quito, D.M., 05 de agosto de 2016
PARA: Sr. Miguel Eduardo Parrefio Davila
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: ALCANCE A MEMORANDO NRO. SENESCYT-CDSA-2016-0082-MI, —
VEHICULO PARA LA CIUDAD DE TENA.

~~
De mi consideracion:
En alcance al Memorando Nro. SENESCYT-CDSA-2016-0082-M1, de fecha 03 de
agosto del 2016, me permito indicar que viajaran 3 funcionarios de la SENESCYT a la
ciudad de Tena, quienes participaran y apoyarin en la logistica de la Cumbre de
Medicina Tradicional. Adicionalmente, solicito que la salida de Quito a Tena sea el dia
lunes 8 de agosto a las 14:00, y el retorno sea el dia miéreoles 10 de agosto a las 17:00. /
Por la favorable atencion a la presente, anticipo mi agradecimiento.
Atentamente,
Documento firmado electrénicamente

—~ Soc. Maria Fernanda Yanchapaxi Travez

COORDINADORA DE SABERES ANCESTRALES

Copia:
Srta. Tania Gabriela Reinoso Jacome
Analista de Transporte
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* Documento generado por Quipux




ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O No. 2000
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS '

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC 1768157600001

Institucién  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION.

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION

Fecha '2016-08-05

Lugar Origen SENESCYT QUITO

Lugar Destino TENA

7

Kilometraje Inicio 2 e384y / |

Fecha de Vigencia Desde #616-08-08 4!4 o0

g - - .
*  Hasta ©2016-08-10 ‘Hora 22:00 = -

Motivo  ASISTENCIA A LA CUMBRE DE MEDICINA TRADICIONAL

No. Comunicaciéh’ SENESCYT-CDSA-2016-0083-Mi

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL #

Namero de Cédula / Pasaporte 1200942504

Cargo CONDUCTOR CODIGO DE TRABAJO

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL MEHICRILO

Ntmero de Placa  PEQ-0162 I'd Marca / Modelo

Color PLOMO Numero Matricula

BT-50 2.6 CD ACTION 4X4
A2109519

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  SOC. MARIA FERNANDA YANCHAPAXI
TRAVEZ

Cargo COORDINADORA DE SABERES
ANCESTRALES

Realizado Por

Fecha de Emisiéon  2016-08-05

REINOSO JACOME TANIA GABRIELA
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